iustas

dñs per vias rectas: et ostendit
qua per vias iustitiae tur ad regnum dei.

a illi regnum dei: et dedit illi sci-
entia: qua sancti eligunt temporales tribulationes:
ut spiritus saluus fiat.

b tiam sanctor. **H**onestauit illum
honorē dedit. p laborib⁹ ipsalib⁹. q̄ p morē tē/
poralem vitam eternam.

c in laboribus: et cōpœlit labores
decepit. s̄ demonū callide isidatū
illius. **I**n fraude circumuenientiū
auxilio. s̄ sapientiā et vita sancta.

e illi affuit: et honestum fecit illum.
g mādo carne et diabolo.

f Lustodidit eum ab inimicis: et a
p̄dicii inimici seducunt.
seductoribus tutauit eū. **E**t cēr. s
tame forte dedit illi ut vincerēt: b
ex ietatione experimētali.
z sciret quoniam omnium poten-
tia et vincendū. s̄ sapientia.

Hec venditum iustū
scilicet Joseph.

k **M**on dereli-
quit: sed pecca-
toribus libera-
uit eum. Id est a
fratribus suis eum
occidere volerib⁹.

l **D**escenditq;
cum illo in foue
am. id est in carce-
re regis egypci.
vnde dicitur: Fuit Gn. 59. a
autem domin⁹ cuz
Joseph: deditq; ei
gratiā in conspe-
ctu principis carce-

r. m **E**t in vinculis non dereli-
quit eum: donec afferret illi sceptru
regni. id ē dominationē in regno egypci
post regem imdate. n **E**t potentia

h **T**utvinceret
z sciret quoniam
om̄ potētior est
sapientia. scilicet
Esau fratrem suu⁹
propriū sibi aduer-
santez. Ad hoc em
fuit illa luctatio ut
Jacob assicurare ē
de victoria contra
Esau: quem nimis
timebat. Idcirco
dixit sibi angelus:
Si contra deū for-
tis fuisti: quanto ma-
gis cōtra homines
præualebis. Post
hoc ponitur aliud
exemplū de ioseph
quē vēdiderūt frā-
tres sui hismaelic⁹
dicens. i **H**ec
venditum iustū
scilicet Joseph.

k **M**on dereli-
quit: sed pecca-
toribus libera-
uit eum. Id est a
fratribus suis eum
occidere volerib⁹.

l **D**escenditq;
cum illo in foue
am. id est in carce-
re regis egypci.
vnde dicitur: Fuit Gn. 59. a
autem domin⁹ cuz
Joseph: deditq; ei
gratiā in conspe-
ctu principis carce-

k 2

De vno cōfessore t pōtifice

E aduersus eos qui eū deprimebant. scz super phutifar t vrorem eius: quibus superior factus fuit. a **C**et mēdaces ostendit qui maculauerunt illum. s. imponendo sibi iniuste adulterium. **M**a malitia mulier su it detecta. b **C**et dedit illi clarita tem eternam. scz bone famē: que maner adhuc: t mane bit usq; i finē. **D**o minus deus nr.

Postilla

O P̄taui t dat̄ ē mihi se sus: t i uocauit: et venit in me spiritus sa vientie t. **Sap.** vii. Ante initia illi us lectōis dicit rex Salomon sic: Ne mo ex regibus ali ud habuit natiuitatis initium. Unus ergo introiit omnibus ad vitas et similis exitus. Tunc sequitur pre sens legitio. Salomon desideravit a deo sibi dari sapientiā di. c **O**pta ui. scz sapientia do num. d **C**et dat̄ est mihi sensus. id est donum sapientie et intellec tus. e **C**et i uocauit: et venit in me sp̄sus sapientie. i sp̄sus scz qui dat sapientiam. f **C**et preposui illi regnis et se dib̄: t diuiti. nibil esse diri i cō pa. illius: nec cō